
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2018.gada 22.augustā                                                                        protokols Nr. 17 

 

LĒMUMS Nr.18 
Grozījumi Ķekavas novada domes 2018.gada 15.februāra lēmumā Nr.18 (protokols Nr.3) 

“Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

Rīcības plāna un investīciju plāna aktualizāciju” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada domes 2018.gada 15.februāra 

lēmumā Nr.18 (protokols Nr.3) “Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. 

gadam Rīcības plāna un investīciju plāna aktualizāciju”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2012.gada 13.decembrī ar lēmumu Nr. 1.§ 4. (protokola Nr.25) 

ir apstiprinājusi Ķekavas novada attīstības programmu 2014.-2020.gadam. Pēdējie 

Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam rīcības un investīciju plāna 

grozījumi veikti ar Ķekavas novada domes 2018.gada 15.februāra lēmumu Nr.18 

(protokols Nr.3) “Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. Gadam 

Rīcības plāna un investīciju plāna aktualizāciju”. 

2. Ķekavas novada pašvaldība 2018.gada  21.decembrī Centrālajā finanšu un līgumu 

aģentūrā iesniedza projekta iesniegumu Nr.3.3.1.0/18/I/010 “Infrastruktūras izbūve 

uzņēmējdarbības atbalstam Baložos, Ķekavas novadā” ierobežotā projektu iesniegumu 

atlasē  Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 

ietvaros. 

3. Ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2019.gada 5.marta lēmuma Nr.39-2-

60/2192  “Par projekta iesnieguma Nr.3.3.1.0/18/I/010 apstiprināšanu ar nosacījumu 

(trešās atlases kārtas ietvaros)” 27.punktu, ar kuru noteikts, ka jāveic investīciju plāna 

aktualizācija, iekļaujot tajā projekta ideju “Infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības 

atbalstam Baložos, Ķekavas novadā”, ir nepieciešams pieņemt lēmumu par atbilstošu 

investīciju plāna aktualizāciju. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta 

komitejas 2019.gada 14.augusta un Finanšu komitejas 2019.gada 15.augusta sēžu 

atzinumus,   

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis 

Šaicāns, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome nolemj: 

1. Ķekavas novada domes 2018.gada 15.februāra lēmuma Nr.18 (protokols Nr.3) “Par 

Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam Rīcības plāna un investīciju 

plāna aktualizāciju” pielikuma “Ķekavas novada Investīciju plāns 2018.-2020.gadam” 

14.punktu izteikt jaunā redakcijā (pielikumā).   

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Svītrot Ķekavas novada domes 2018.gada 15.februāra lēmuma Nr.18 (protokols Nr.3) 

“Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam Rīcības plāna un 

investīciju plāna aktualizāciju” pielikuma “Ķekavas novada Investīciju plāns 2018.-

2020.gadam” 20.punktu. 

3. Uzdot Administratīvajai pārvaldei publicēt šo lēmumu pašvaldības mājas lapā 

www.kekavasnovads.lv. 

4. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Pielikumā: Ķekavas novada domes 2018.gada 15.februāra lēmuma Nr.18 (protokols 

Nr.3) “Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam Rīcības plāna un 

investīciju plāna aktualizāciju” pielikuma “Ķekavas novada Investīciju plāna 2018.-

2020.gadam” 14.punkts jaunā redakcijā. 

 

Sēdes vadītāja                (PARAKSTS*)                                                         V.Baire 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

http://www.kekavasnovads.lv/

